
sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2019 
P.A.: 0085/2019 – INEXIGIBILIDADE: 033/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: MAR BAR E FESTA EIRELI, CNPJ: 28.280.560/0001-66 – OBJETO: Prestação 
de serviços artísticos (apresentação musical do artista Vitinho Forró) na Sede do Município, 
durante os festejos de celebração de São João Batista, no dia 23 de junho de 2019 – VALOR 
GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 21/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FB8C69D8F44132D8E9B3DAC457368C0


		2019-07-12T16:33:02-0300




